
                                                                                                   
Uchwała Nr XLIII / 284 / 2010

Rady Gminy Kętrzyn
   z dnia 24 marca 2010 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego na rok 2010 w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał  Ludzki  2007 – 2013, Działanie 7.1 Rozwój i  upowszechnienie aktywnej integracji,  Poddziałania 
7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1.  1. Przyjmuje się do realizacji projekt systemowy w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 
2013, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.
2.  Realizatorem programu ustanawia się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie. 
3.  Projekt  systemowy  na  poziomie  10,50  %  jego  wartości  będzie  finansowany  ze  środków  budżetowych 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2.  Uchwałę wykona Wójt Gminy .

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                          
             

                                                                                                          Andrzej Sienkiewicz           


